

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego w celu usprawnienia eksploatacji systemu odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kietrz”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ.

**Pytanie 1:**

Proszę o szczegółowe informację dotyczące specyfikacji jakie maszyny mają spełniać tj. ciągnik np. pojemność silnika, moc silnika, udźwig tylnego TUZ itp. Dla wozu asenizacyjnego m.in. pojemność. W załącznikach do postępowania niestety takiej nie odnalazłem.

**Odpowiedź:**

Szczegółowe informacje na temat parametrów technicznych zawarte są w załączniku nr 8 do SWZ. Należy zapoznać się z materiałami umieszczonymi na stronie prowadzonego postępowania.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik nowy z 2022r. zarejestrowany z normą emisji spalin EU IV?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wymaganiami OPZ (załącznik nr 8) wymaga się m.in. by oferowany ciągnik spełniał następujące wymagania:

- 1) *Ciągnik nowy, nieużywany, rok produkcji minimum 2022*
- 2) *Silnik wysokoprężny, 4-cylindrowy, o pojemności minimum 3500 cm<sup>3</sup>, spełniający normę emisji spalin Stage V lub równoważną;*

Oferowanie sprzętu nie spełniającego wymagań opisanych w SWZ będzie skutkować odrzuceniem oferty.

*Jacek Walski*

*Pełnomocnik Zamawiającego*